
Naši jubilanti v měsíci květnu 
pan Moc Rostislav    70 let 
pan Kašťák Miroslav   65 let 
pan Laurin Josef    55 let 
paní Drahoňovská Petra   50 let 
paní Černá Jaroslava   45 let 
paní Laurinová Radka   30 let 
slečna Wagnerová Nikol   25 let 
pan Wambach Mathias   20 let 
pan Bursa Kryštof    18 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
 
Mikrodechovka 
Hospůdka v Chaloupkách Vás srdečně zve v sobotu 6. 4. od 19:00 na posezení s 
„Mikrodechovkou Radka Stamenova“. Přijďte zavzpomínat na osvědčené hity našeho 
dětství a mládí: Pod jednou střechou, Moje česká vlast, Šumařinka, Jetelíček a 
mnoho dalších. 
 
 
MUDr. Trněný oznamuje: 
čerpání dovolené ve dnech 22. 4., 24. - 26. 4.,  
23. 4. MUDr. Trněný ordinuje. Zdravotní sestra Lucie Raindl bude přítomna, vyřídí 
pracovní neschopnost a recepty. 
 
 
Demolice mostu přes D10 v obci Čtveřín 
Ve dnech 13. 4. od 19:00 do 14. 4. 9:00 bude z důvodu demolice dálničního mostu 
krátkodobá uzavírka D10. Nebude možný nájezd ve Svijanech směr Turnov a 
v Turnově směr Praha. 
 
 
Čistota v obci 
Žádáme majitele psů, aby nenechali své miláčky volně pobíhat v obci a uklízeli si po 
nich exkrementy.  
 
 
 
 

04/24 



Jarní výlet Zahrádkářů 
Termín: Středa 1. 5. 2024  
Cíl výletu: ZOO Praha.  
Odjezd autobusem v 8:00 od budovy OÚ.  
pro členy ZO se vybírá vratná záloha 200,- Kč (dospělý), 100,- Kč (dítě do 15let) a 
pro nečleny ZO nevratná záloha 300,- Kč.  Zálohy se přijímají na sekretariátu OÚ 
(členům bude záloha vrácena během cesty v autobusu). Při neúčasti na výletu 
záloha automaticky propadá. Vstupenku do ZOO si hradí každý sám. Zvažte 
možnost nákupu vstupenek online, kdy je výhodnější cena a okamžitý vstup do ZOO 
bez front.  
Návrat domů cca v 17:00,  uzavírka přihlášek je do 29. 4. 2024. 
Těšíme se na Vaši účast.  
 
 
Poplatek za komunální odpad 2024 
Připomínáme, že poplatek za psa byl splatný do 31. 3. 2024 a za komunální odpad je 
splatný do 30. 4. 2024. Upřednostňujeme platbu bezhotovostně, tj na účet obce: 
108757902/0300, V.S. = č.p. nebo č.ev. 

                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Sběr nebezpečného odpadu 
Severočeské komunální služby s.r.o. provedou v neděli 5. 5. 2024 od 11:45 – 11:55 
před budovou OÚ. 
Přijímány budou následující druhy odpadu: 
- Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, vč. olejových filtrů 
- Oleje a tuky 
- Absorpční činidla (znečištěný textilní materiál) 
- Barvy, lepidla a pryskyřice 
- Rozpouštědla 
- Kyseliny 
- Zásady (hydroxid) 
- Nepoužitá léčiva (léky) 
- Pesticidy (hnojiva) 
- Akumulátory, baterie, články a zářivky 
Vše musí být řádně označeno v uzavřených obalech a objemu a množství 
odpovídající provozu běžné domácnosti. 

velikost 
nádoby   

četnost 
odvozu   cena 

cena 1x 
měsíc 

60 l   1x7   2 496,- 576,- 
60 l   1x14   1 248,-   
80 l   1x7   3 328,- 768,- 
80 l   1x14   1 664,-   
110 l   1x7   4 576,- 1 056,- 
110 l   1x14   2 288,-   
120 l   1x7   4 992,- 1 152,- 
120 l   1x14   2 496,-   
110 l   kombi   3 432,-   
120 l   kombi   3 744,-   



 
Nebude přijímáno: 
- Elektro 
- Stavební odpad, vč. eternitu, azbestu, asfaltu, omítek, lepidel, směsí apod. 
- Nebezpečné odpady vznikající při podnikatelské činnosti 
Nezapomeňte si přinést občanský průkaz! 
 
 
Májové oslavy 
Obecní úřad společně se Sborem dobrovolných hasičů ve Svijanském Újezdě 
pořádají Oslavy dne vítězství a ukončení II. světové války. 
Zahájení v úterý 7. května 2024 v 19:00 pietním aktem a položením kytice 
k pomníku padlých. Od pomníku povede lampiónový průvod  na hřiště, kde bude 
zapálena vatra a zahraje po celý večer dechová hudba Plechařinka z Bílé. 
Připraveno je bohaté občerstvení. 
 
 
Zápis dětí do MŠ pro školní rok 2024 - 2025 
proběhne v naší školce ve středu 13. května  2024 od 10:00 do 11:30 a  
od 13:00 do 16:00. Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání zašleme po 
telefonické domluvě se zástupkyní ředitelky v MŠ (482 728 441, 724 832 053) 
emailem nebo je možné osobní vyzvednutí v MŠ. 
 
 
1. MÁJ v Soběslavicích 
Ve středu 1. 5.  od 14:00 jste srdečně zváni ke koupališti do Soběslavic. 
Oslavy budou spojeny s dětským dnem s hasičskou tématikou. 
K tanci a poslechu zahraje skupina SUNSET COUNTRY & FOLK. 
Prvomájový průvod vychází ve 13:30 od výrobny plastů. 
Občerstvení zajištěno, těšíme se na Vás. 
 
 
 

 
 
 
 

 



 


